
UCHWALA NR XXXIV/133/2005
RADY GMINY \-V ROKIETNICY
z dnia 20 października 2005 roku.

W sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Rokietnica na lata 2004-2013
przyjętego uchwałą Rady Gminy Nr XX174/2004 z dnia 29 kwietnia 2004 roku.

Na podstawie art. 7 oraz art.l S ust.2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym ( DZ.U.Nr 142 z 2001 r.poz.1591 z póz.zm) Rada Gminy Rokietnica
uchwala co następuje:

§ l

W Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Rokietnica na lata 2004-2013 dokonuje się
następujących zmian:
1.W pkt. VI. Realizacja zadań iprojektów( A infrastruktura lokalna drogi-przebudowa)
rozszerza się zakres programu o zadanie" Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Rokietnica "
Zadwje będzie realizowane w roku 2006 na kwotę 282369,72 zł. w tym :

- środki własne 112 947,89 zł.
-dotacje z EFRR 141 184,86 zł.
- dotacje z budżetu państwa 28236,97 zł.

Celem zadania jest poprawa infrastruktury komunikacyjnej na terenie Gminy Rokietnica .

§2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu i Finansów
współdziałającej z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


